no uso das  atribuições conferidas por Lei, faço saber que a Câmara Municipal aprovou por 
unanimidade, em Sessão Ordinária no dia 25 de setembro de 2013 e eu sanciono e promulgo a 
seguinte Lei: 

Art. 1º  Fica autorizado, a Contadoria Municipal, a alterar a dotação 
orçamentária no valor de R$ 220.000,00 ( duzentos e vinte mil reais), conforme quadro 
abaixo: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA   D.R.          VALOR 
01.10.00  Departamento Municipal de Obras e Serviços 
01.10.01  Departamento Municipal de Obras e Serviços 
15.4520002.2022 Manutenção do Setor de Vias Públicas